Директору  МБОУ «СОШ № 14»

                                                                                               Горшковой    Ирине  Васильевне

                                                                                               от__________________________

                                                                                                ____________________________,

                                                                                                прожив. по адресу:____________

                                                                                                ____________________________

                                                                                               дом.тел._____________________

                                                                                              моб.тел._____________________

    заявление

 Прошу Вас обеспечить мою (дочь) моего (сына)______________________________
                                                                                                                 фамилия, имя

________________________, учащегося ____ «____» класса, бесплатным питанием

с ___________________________201__года, так как_________________________________

____________________________________________________________________________.

                                                                                                ___________________________
                                                                                                         дата

                                                                                               ___________________________
                                                                                                                                            подпись

_____________________________________________________________________________

                                                                                               Директору  МБОУ «СОШ № 14»

                                                                                               Горшковой    Ирине  Васильевне

                                                                                               от__________________________

                                                                                                ____________________________,

                                                                                                прожив. по адресу:____________

                                                                                                ____________________________

                                                                                               дом.тел._____________________

                                                                                              моб.тел._____________________

    заявление

 Прошу Вас обеспечить мою (дочь) моего (сына)______________________________
                                                                                                                 фамилия, имя

________________________, учащегося ____ «____» класса, бесплатным питанием

с ___________________________20__года, так как_________________________________

____________________________________________________________________________.

                                                                                                ___________________________

                                                                                                                     дата

                                                                                               ___________________________

                                                                                                                  подпись